エンドミルの技術的なお問い合わせは下記まで
0120-60-2620
受付時間：9:30～12:00,13:00～16:30（土曜日及び日曜、祝日・弊社休日を除く）
本カタログ品の仕様は、予告なしに変更することがありますのでご了承ください。
ユニマックス超硬エンドミル再研磨時の注意
●超硬合金の研磨塵が目に入らないよう必ず保護めがねを着用してください。研磨塵を吸い込まないよう必ずマス
　クをかけてください。

※ CTMY M3-0.5-8 8
※ CTMY M3-0.5-9 9
※ CTMY M3-0.5-11 11
※ CTMY M4-0.7-6
M4 0.7 3.1 2
6
16° 50 4
CTMY M4-0.7-8 8
※ CTMY M4-0.7-10 10
※ CTMY M4-0.7-12 12
※ CTMY M4-0.7-14 14
※ CTMY M5-0.8-8
M5 0.8 3.9 2
8
16° 60 6
CTMY M5-0.8-10 10
※ CTMY M5-0.8-13 13
CTMY M5-0.8-15 15
※ CTMY M5-0.8-18 18
※ CTMY M6-1-9
M6 1 4.6 2
9
16° 60 6
CTMY M6-1-12 12
※ CTMY M6-1-15 15
CTMY M6-1-18 18
※ CTMY M6-1-21 21
※ CTMY M8-1.25-12
M8 1.25 5.9 2
12
16° 60 6
CTMY M8-1.25-16 16
※ CTMY M8-1.25-20 20
CTMY M8-1.25-24 24
※ CTMY M8-1.25-28 28
合計35型番 単位（mm）
型番 呼び
M
ピッチ